
 1

 M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 26. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 19. června 2014 
 
 
 
Usn. č. 812/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: p. Josef Herout, Bc. Jaroslav Krejsa.  
 
Usn. č. 813/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou a volební komisi ve složení: Mgr. Miroslav Andrle (předseda), Mgr. Jana Dimunová, 
p. Karel Pech. 
 
Usn. č. 814/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
upravený program 26. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 815/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informaci vedení města. 
 
Usn. č. 816/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy představenstva společnosti Lázně Evženie a.s.  
 
Usn. č. 817/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 675/21/2013     podpis Kupní smlouvy na koupi části pozemku p. č. 915/18 v k. ú.  
                                     Vernéřov od pí J. P., Klášterec nad Ohří a D. Š., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 712/22/2013     podpis směnné smlouvy na části pozemku p. p. č. 572/1 díl „a“ v k. ú  
                                     Klášterecká Jeseň, který je v majetku Města Klášterce nad Ohří za  
                                     pozemek p. p. č. 582 v k. ú. Klášterecká Jeseň, který je v majetku p.  
                                     J. F., Klášterecká Jeseň a pí M. F., Klášterecká Jeseň  
Usn. č. 746/23/2013     podpis Kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1326/8 v k. ú.  
                                     Klášterec nad Ohří, mž. D., Chomutov 
 
 



 2

Usn. č. 774/24/2014     podpis Kupní smlouvy na prodej pozemků p. p. č. 96/21, p. p. č. 96/20 v  
                                     k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, p. H., Most 
Usn. č. 784/24/2014     vypracovat úplné znění Zřizovací listiny příspěvkové organizace  
                                     Zámek Klášterec nad Ohří o předání nebytových prostor v objektu    
                                     č. p. 486 v Budovatelské ulici k hospodaření 
Usn. č. 801/25/2014     uzavřít Kupní smlouvu na prodej pozemku p. p. č. 74/27 v k. ú.   
                                     Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. J. a L. T., Chomutov 
Usn. č. 804/25/2014     uzavřít Kupní smlouvu na prodej pozemku p. č. 600 v k. ú.  
                                     Klášterec nad Ohří, p. J. H., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 806/25/2014     uzavřít Kupní smlouvu na prodej pozemku p. p. č. 77/1 v k. ú.  
                                     Hradiště u Vernéřova, p. V. T., Klášterec nad Ohří 
B) schvaluje 
změnu termínu usnesení: 
Usn. č. 815/08/2007     podpis směnné smlouvy na pozemky p. č. 1671/7 v k. ú. Klášterec  
                                     nad Ohří, pozemků p. č. 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/3, 7/5, 9/1, 9/2, 10/1,  
                                     11/2, 12, 13/2, 17/2, 20, 48/2, 576/2, 578/2, 579/3, 580/4, 581/2    
                                     v k. ú. Mikulovice u Vernéřova, p. č. 73 v k. ú. Klášterecká Jeseň,  
                                     které jsou v majetku města Klášterce nad Ohří za pozemky p. č.  
                                     1396, 1389/1, 1400 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou   
                                     v majetku pana V. P., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31. 12. 2008 
Nový termín: 31. 12. 2014 
Usn. č. 789/24/2014     ve spolupráci s velitelem JSDH jednat s krajskými orgány HZS   
                                     o zabezpečení povolání jednotky na katastru města 
Původní termín: 23. 05. 2014 
Nový termín: 20. 06. 2014 
 
Usn. č. 818/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
upravené nové znění Stanov akciové společnosti Lázně Evženie a.s., a nové znění Zakládací 
listiny společnosti Klášterecká kyselka, s r.o. 
B) doporučuje 
1. Radě města v působnosti Valné hromady akciové společnosti Lázně Evženie a.s., a Radě města 
v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s r.o., schválení nových 
Zřizovacích listin formou notářského zápisu a vklad do Obchodního rejstříku 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka města  
Termín: 30. 06. 2014 
2. Radě města v působnosti Valné hromady akciové společnosti Lázně Evženie a.s., a Radě města 
v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s r.o., určit pro případ jmenování 
společnosti opatrovníka soudem JUDr. M. D..  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Usn. č. 819/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
navrhuje 
1. odvolání člena Dozorčí rady Nemocnice Kadaň s.r.o. p. J. H., Klášterec nad Ohří, 
2. zvolení za člena Dozorčí rady Nemocnice Kadaň s.r.o. Ing. K. M., starostku, Klášterec  
nad Ohří. 
 
Usn. č. 820/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
předloženou Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce nad Ohří č. 1/2014, o opatřeních 
k omezení činností narušujících veřejný pořádek.  
 
Usn. č. 821/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.  
 
Usn. č. 822/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
informaci o zániku mandátu předsedy kontrolního výboru Ing. T. B. 
B) volí 
Ing. Š. D. předsedou kontrolního výboru a p. I. D. členem kontrolního výboru.  
 
Usn. č. 823/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
investiční dotaci pro Nemocnici Kadaň s.r.o., Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ 25479300, ve 
výši 200.000,- Kč na pořízení sanitního vozu nebo anesteziologického přístroje.  
 
Usn. č. 824/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) neschvaluje 
žádost společnosti M-club, spol. s r.o. o změnu ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
B) souhlasí  
se zapojením nevyužité části dotace ve výši 235.808,- Kč do rozpočtu 2014 na opravy a údržbu 
ve sportovním areálu. 
    
Usn. č. 825/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 6 
 
 
 
 
 
 



 4

Usn. č. 826/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
Zásady pro poskytování dotací na podporu sportu a ostatních volnočasových aktivit dětí a 
mládeže z rozpočtu města Klášterce nad Ohří na rok 2014. 
 
Usn. č. 827/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
1. účetní závěrku Města Klášterce nad Ohří sestavenou k 31. 12. 2013, 
2. celoroční hospodaření města a závěrečný účet Města Klášterce nad Ohří za rok 2013, včetně 
zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2013, a to bez 
výhrad, 
3. dotaci společnosti Lázně Evženie a.s., ve výši 1.103.000,- Kč na úhradu ztráty roku 2013. 
 
Usn. č. 828/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
"Plán inventur na rok 2014" k zajištění inventarizace majetku a závazků Města Klášterce nad 
Ohří dle směrnice Rady města Klášterce nad Ohří "O inventarizaci majetku a závazků Města 
Klášterce nad Ohří" vydané v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a prováděcí 
vyhlášky č. 270/2010 Sb. 
 
Usn. č. 829/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení č.109/03/2011 ze dne 24. 02. 2011, kterým byl byt č. 27 v ul. Královéhradecká č. p. 423 
prohlášen za sociální 
B) schvaluje 
vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky č. 423/27 v ul. Královéhradecká č. p. 423 veřejnou 
obálkovou metodou, a to v souladu se Zásadami prodeje bytového fondu z majetku Města 
Klášterce nad Ohří článku VII., odst. 6, bod. 6.6 
 
Usn. č. 830/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 178/2 o výměře 208 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří společnosti 
Severočeská stavební Klášterec nad Ohří a. s., Zahradní 244, Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 
dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 



 5

Usn. č. 831/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 509/1 o výměře cca 250 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. L. a J. T., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30. 06. 2015 
 
Usn. č. 832/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 365/24 o výměře 72 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova, mž. L. a L. S., 
Most, za kupní cenu ve výši 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31. 12. 2014 
 
Usn. č. 833/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1551/46 o výměře 8 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. Š. a 
PhDr. J. M., Klášterec nad Ohří,  za kupní cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 
50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31. 12. 2014 
 
Usn. č. 834/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
směnu části pozemku parc. č. 5/1 o výměře cca 190 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
který je v majetku Města Klášterce nad Ohří za část pozemku parc. č. 6/3 o výměře cca 125 m2 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku p. R. H., Klášterec nad Ohří a p. P. M., 
Klášterec nad Ohří  
B) ukládá 
starostce města uzavřít Směnnou smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30. 06. 2015 
 
 
 
 
 
 



 6

Usn. č. 835/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
koupi pozemků parc. č. 915/22 o výměře 4.224 m2, parc. č. 1276/7 o výměře 35 m2 v  k. ú. 
Vernéřov od pí J. S., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 20,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitostí 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31. 12. 2014 
 
Usn. č. 836/26/2014  
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 162/6 v k. ú. Klášterec nad Ohří, stav dle 
geometrického plánu č. 1857-138/2012, a to z ceny dle znaleckého posudku na cenu 100,- Kč/m2, 
z důvodů uvedených v žádosti.  
 
Usn. č. 837/26/2014  
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 157/4 v k. ú. Klášterec nad Ohří, stav dle 
geometrického plánu č. 1410-99/2013, a to z ceny dle znaleckého posudku na cenu 100,- Kč/m2, 
z důvodů uvedených v žádosti.  
 
Usn. č. 838/26/2014  
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
snížení kupní ceny za prodej pozemků p. č. 157/5 a p. č. 158/3  v k. ú. Klášterec nad Ohří stav dle 
geometrického plánu č. 1410-99/2013, a to z ceny dle znaleckého posudku na cenu 100,- Kč/m2.  
 
Usn. č. 839/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 180/77 o výměře 877 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, a to od 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha 2 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Smlouvu o bezúplatném převodu nemovitosti.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31. 12. 2015 
 
Usn. č. 840/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1419/15 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
mž. J. a A. Z., Chomutov, za kupní cenu ve výši 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
 
 



 7

B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30. 06. 2015 
 
Usn. č. 841/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1550/97 o výměře cca 70 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
mž. Ing. J. a H. J., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 
cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30. 06. 2015 
 
Usn. č. 842/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 2138/1 o výměře cca 760 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, společnosti 
NEPRO stavební a.s., Útočiště 632, Klášterec nad Ohří, za kupní cenu dle znaleckého posudku a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30. 06. 2015 
 
Usn. č. 843/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej částí pozemků parc. č. 2085/2, parc. č. 2152/1 o celkové výměře cca 70 m2 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří, mž. J. a D. Š., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu dle znaleckého posudku a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30. 06. 2015 
 
Usn. č. 844/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 74/28  o výměře 113 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, mž. V. a 
A. M., 43401 Most, za kupní cenu ve výši 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31. 12. 2014 
 



 8

Usn. č. 845/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1505 o výměře  129 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, mž. V. a L. V., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31. 12. 2014 
 
Usn. č. 846/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 157/1  o výměře  600 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, mž. J. a J. V., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30. 06. 2015 
 
Usn. č. 847/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej částí pozemků parc. č. 57/1  o výměře  cca 150 m2, parc. č. 570 o výměře cca 30 m2 v k. ú. 
Klášterecká Jeseň, mž. L. a L. K., Kadaň, za kupní cenu dle znaleckého posudku minimálně však 
za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31. 12. 2015 
 
Usn. č. 848/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
poskytnutí dotace na období od 01. 08. 2014 do 31. 12. 2014 společnosti ARC - MED s. r. o., IČ 
62245082, Golovinova 1559, Kadaň, ve výši 250.000,- Kč na zajištění provozu bazénu a solné 
jeskyně v Lázeňském domě č. p. 104 Kyselka 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31. 07. 2014 
 
 
 
 
 
 



 9

Usn. č. 849/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti cesty přes pozemky par. č. 795/4, 
795/6, 802/5 v k. ú. Vernéřov, které jsou ve vlastnictví společnosti CENTREPOINT VERNE a. 
s., IČ 27414299, Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 – Vokovice ve prospěch pozemků parc. č. 795/3, 
795/5, 801/2 v k. ú. Vernéřov, které jsou ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti cesty.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31. 07. 2014 
 
Usn. č. 850/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
informace o nabízených nemovitostech určených Městem Klášterec nad Ohří k prodeji a volných 
nemovitostech 
B) ruší 
usnesení č. 613/19/2013 ze dne 25. 04. 2013. 
 
Usn. č. 851/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
mimořádnou dotaci pro Hokejový klub, IČ 47792981, ve výši 500.000,- Kč na činnost v roce 
2014. 
 
Usn. č. 852/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává 
Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2014 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 
 
Usn. č. 853/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává 
Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2014 o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých 
věcí. 
 
Usn. č. 854/26/2014  
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
25.000,- Kč jako cenu poroty vítězi sochařského sympozia ve dřevě Paměť krajiny 2014. 
 
Usn. č. 855/26/2014  
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
přidělení dotace Sdružení občanů pro podporu ochotnického divadla, IČ 63155036, se sídlem 17. 
listopadu 487/4, 431 51 Klášterec nad Ohří na 12. ročník akce Klášterecké divadelní žně ve výši 
60.000,-  Kč z grantových prostředků na podporu kulturní činnosti 2014. 
 



 10

Usn. č. 856/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
Dohodu o zajištění předškolního vzdělávání v mateřských školách zřizovaných městem Klášterec 
nad Ohří v měsíci červenec a srpen 2014 s obcí Perštejn, IČ 00262072 
B) ukládá 
starostce města podepsat Dohodu o zajištění předškolního vzdělávání v mateřských školách 
zřizovaných městem Klášterec nad Ohří v měsíci červenec a srpen 2014 s obcí Perštejn, IČ 
00262072. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS 
Termín: 30. 06. 2014 
 
Usn. č. 857/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
Dodatek č. 1/2014 Příkazní smlouvy Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. Á. 
Komenského 677, okres Chomutov s účinností od 01. 07. 2014 
B) ukládá 
starostce města podepsat Dodatek č.1/2014 Příkazní smlouvy Základní umělecké školy, Klášterec 
nad Ohří, J. Á. Komenského 677, okres Chomutov s účinností od 01. 07. 2014. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS  
Termín: 30. 06. 2014 
 
Usn. č. 858/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
Zprávu o stavu sociální problematiky ve Městě Klášterec nad Ohří za rok 2013.  
 
Usn. č. 859/26/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb. o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, určeného zastupitele 
spolupracujícího s pořizovatelem při pořizování územně plánovací dokumentace pro město 
Klášterec nad Ohří Ing. K. M. 
 
Dne: 24. 06. 2014 
 
 
 
-----------------------------               ---------------------------------             ----------------------------------        
      p. Josef Herout                              Bc. Jaroslav Krejsa                      Ing. Kateřina Mazánková 
          ověřovatel                                        ověřovatel                                            starostka 
   
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 24. 06. 2014 


